
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
 

BÖHMERWALDLAUF 
um die Raiffeisen - Trophy 

 

Gen. Nr.: 3 LL 004 
 

Ulrichsberg/Schöneben am  2. Februar  2014 
SU - Böhmerwald-Haderer ÖSV–Nr. 3067 - Sportunion Ulrichsberg  

 
 
KA M P F G ER I CH T:  
 

Chefkampfrichter:  Gudrun Pfleger  
Organisation:   Peter Sachsenhofer  
Rennleitung:   Rupert Schauberger 
Streckenchef:   Rainer Pröll 
Chef der Zeitnehmung: Siegfried Kasper  
 
 
TE CH N IS CH E  DA T EN :  
 
Name der Loipe:  Böhmerwaldlauf 
Laufstil:    Freie Technik 
Streckenlänge:   30 km         15km         5 km           1 km 
Startzeiten:   10:00 Uhr   10:15 Uhr   10:20 Uhr   10:25 Uhr  

Massenstart in Gruppen  
Laufbewerb:   Freistil  
 

 
Ergebnisliste unter:  www.boehmerwaldlauf.com  oder 

www.ulrichsberg.at mit Web-Cam Langlaufzentrum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.ulrichsberg.at 

http://www.boehmerwaldlauf.com/
http://www.ulrichsberg.at/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rang St.Nr. ÖSV-Code Name Jahrg. VBD Verein Zeit Gesamtrang

Kinder I - weiblich, 1 km
1. 11 306702426 Gabriel Katrin 2005 A SUB Haderer 00:03:47,3
2. 5 Gintenreiter Lena 2005 D WSV DJK Rastbüchl 00:03:55,5
3. 3 Uhrmann Hannah 2006 D WSV DJK Rastbüchl 00:04:05,2
4. 9 Nößlböck Anna 2005 A SUB Haderer 00:04:14,1
5. 10 Jung Malena 2005 A SUB Haderer 00:04:14,3
6. 4 Brückl Antonia 2005 D WSV DJK Rastbüchl 00:04:19,3
7. 7 Uhrmann Pia 2005 D WSV DJK Rastbüchl 00:04:25,0
8. 1 Lauß Alexandra 2005 A SUB Haderer 00:04:25,2
9. 8 Seidl Miriam 2006 A SUB Haderer 00:04:37,5

10. 13 Stadlbauer Katharina 2005 A SUB Haderer 00:04:39,9
11. 12 Grims Magdalena 2006 A Union Ulrichsberg 00:04:42,4
12. 14 Haiberger Sabrina 2005 A Union Ulrichsberg 00:04:55,1
13. 15 Autengruber Anna 2005 A Union Ulrichsber 00:05:25,3
14. 36 Nacova Stefanija 2006 A Linz 00:15:14,8

Kinder I - männlich, 1 km
1. 37 Schwentner Matthias 2005 A SU einDruck Eidenberg 00:03:27,5
2. 16 306702468 Jung Jonas 2005 A SUB Haderer 00:03:42,1
3. 20 Leitner Simon 2006 A SUB Haderer 00:04:12,4
4. 17 Pröll Leonhard 2005 A SUB Haderer 00:04:42,1
5. 21 Wimmer Jan 2005 A Union Julbach 00:04:56,0
6. 19 Peer Richard 2005 A SUB Haderer 00:05:17,5
7. 18 302200409 Grasböck Samuel 2006 A Union Bad Leonfelden 00:05:21,7

Kinder II - weiblich 1 km
1. 35 Rothberger Sarah 2004 A SUB Haderer 00:03:22,1
2. 22 Hellauer Hannah 2004 D WSV DJK Rastbüchl 00:03:22,8
3. 25 Nößlböck Julia 2003 A SUB Haderer 00:03:33,6
4. 23 Salzinger Lena 2003 D WSV DJK Rastbüchl 00:03:44,1
5. 24 302200407 Schwarz Annalena 2003 A Union Bad Leonfelden 00:03:44,5
6. 26 Schaubschläger Linda 2003 A SUB Haderer 00:04:12,3

Kinder II - männlich, 1 km
1. 29 Brückl David 2003 D WSV DJK Rastbüchl 00:03:14,1
2. 30 Kosak Simon 2003 D WSV DJK Rastbüchl 00:03:15,3
3. 31 Gintenreiter Maximilian 2003 D WSV DJK Rastbüchl 00:03:16,5
4. 27 3067 Kehrer Kilian 2004 A SUB Haderer 00:03:23,4
5. 28 301200292 Grundner Cilian 2003 A NTS Salzkammergut 00:03:29,5
6. 34 Autengruber Johannes 2004 A Union Ulrichsberg 00:04:02,0
7. 32 Reischl Jan 2003 A Union Julbach 00:04:06,4
8. 33 Raml Florian 2003 A Union Ulrichsberg 00:04:06,6

Schüler I - weiblich, 5 km
1. 210 Grasböck Anja 2001 A SU Raika Zwettl 00:19:10,6
2. 202 Bogner Claudia 2001 A SUB Haderer 00:19:32,0
3. 208 Groiß Natalie 2001 D WSV DJK Rastbüchl 00:19:56,1
4. 207 Brandl Marlene 2001 D WSV DJK Rastbüchl 00:20:44,2
5. 209 Seidl Hannah 2001 A SUB Haderer 00:21:44,5
6. 203 301200291 Grundner Chiara 2001 A NTS Salzkammergut 00:22:17,9
7. 254 Rothberger Lisa 2002 A SUB Haderer 00:22:46,4
8. 201 Lindorfer Laura 2002 A SUB Haderer 00:23:12,7
9. 211 Stadlbauer Franziska 2002 A SUB Haderer 00:23:46,5

10. 204 301200285 Jung Marlies 2002 A NTS Salzkammergut 00:25:39,9
11. 206 Löffler Katharina 2002 D WSV DJK Rastbüchl 00:26:20,1
12. 205 Sommer Anna 2002 D WSV DJK Rastbüchl 00:26:59,4

Schüler I - männlich, 5 km
1. 226 306702247 Kern Jakob 2001 A SUB Haderer 00:18:19,3
2. 218 Uhrmann Elias 2001 D WSV DJK Rastbüchl 00:18:39,0
3. 219 302200404 Penneder Lukas 2001 A Union Bad Leonfelden 00:19:19,9
4. 213 306702387 Jung David 2002 A SUB Haderer 00:19:24,9
5. 224 3067 Pangerl Massimo 2002 A SUB Haderer 00:19:52,0
6. 212 306702308 Pröll Jordan 2001 A SUB Haderer 00:19:52,5
7. 227 Auberger Joachim 2001 A Union Julbach 00:21:03,8
8. 216 Vogtenhuber Leopold 2002 A PSV Kanu 00:21:13,2
9. 221 302200400 Poimer Dominik 2001 A Union Bad Leonfelden 00:21:18,0

10. 255 Wurm Alexander 2001 A Union Nebelberg 00:22:01,6

VOLKSLANGLAUF am 2.2.2014
E R G E B N I S L I S T E



Rang St.Nr. ÖSV-Code Name Jahrg. VBD Verein Zeit Gesamtrang

11. 217 306702379 Rothbauer Tobias 2002 A SUB Haderer 00:22:03,4
12. 214 Traxinger Manuel 2002 A SHS Ulrichsberg 00:23:13,5
13. 223 Jung Daniel 2002 A SUB Haderer 00:23:59,1
14. 225 306702378 Gabriel Jakob 2001 A SUB Haderer 00:24:08,8
15. 222 Naderhirn Jakob 2002 A Union Peilstein 00:24:52,1

Schüler II - weiblich, 5 km
1. 232 Schwarz Magdalena 1999 A SU Raika Zwettl 00:17:47,5
2. 233 306702306 Fuchs-Eisner Ines 1999 A SUB Haderer 00:18:45,0
3. 229 301200282 Schermann Melanie 1999 A NTS Salzkammergut 00:18:54,2
4. 230 Krinninger Sarah 1999 D WSV DJK Rastbüchl 00:19:08,5
5. 231 Wiedmann Lisa 1999 D WSV DJK Rastbüchl 00:20:56,9
6. 234 309700152 Koblmüller Marlene 2000 A SU einDruck Eidenberg 00:21:14,9
7. 228 306702259 Pröll Hannah 1999 A SUB Haderer 00:21:34,0
8. 235 309700156 Mittermayr Elena 1999 A SU einDruck Eidenberg 00:26:48,3

Schüler II - männlich, 5 km
1. 239 Mahler Laurin 1999 A NTS Salzkammergut 00:16:29,0
2. 245 309700139 Peil Niklas 2000 A SU einDruck Eidenberg 00:16:49,2
3. 242 302200399 Schwarz Manuel 2000 A Union Bad Leonfelden 00:16:54,0
4. 241 Stemplinger Daniel 2000 D WSV DJK Rastbüchl 00:17:02,7
5. 236 306702310 Lauß Tobias 2000 A SUB Haderer 00:17:47,8
6. 238 Haider Xaver 2000 A Ruderverein Wiking 00:20:17,8
7. 237 Schächl Elias 2000 A Ruderverein Wiking 00:21:56,2
8. 243 Hofer Maximilian 1999 A WRC Pirat 00:22:15,2
9. 244 Orth Martin 1999 A WRC Pirat 00:27:44,5

Jugend I - weiblich, 5 km
1. 248 Lang Sophie 1998 D WSV DJK Rastbüchl 00:16:23,5
2. 246 Kosak Theresa 1998 D WSV DJK Rastbüchl 00:17:50,8
3. 247 Moser Franziska 1998 D WSV DJK Rastbüchl 00:18:58,9

Jugend I - männlich, 5 km
1. 253 309700124 Schwentner Florian 1998 A SU einDruck Eidenberg 00:14:45,3
2. 251 Stemplinger Jan 1998 D WSV DJK Rastbüchl 00:17:24,3
3. 252 309700153 Mittermayr Fabian 1998 A SU einDruck Eidenberg 00:17:51,0
4. 250 306702325 Rothbauer Michael 1998 A SUB Haderer 00:19:18,7
5. 249 Lewis Alexander 1998 USA WRC Pirat 00:22:14,2

Jugend II - weiblich, 12,5 km
1. 179 Hackl Natalie 1996 D SV Finsterau 00:36:28,3 3.

Jugend II - männlich, 12,5 km
1. 106 Leodolter Philipp 1997 A SC Hohenzell 00:28:43,9 4.
2. 111 306702392 Pangerl Marcel 1997 A SUB Haderer 00:32:26,7 12.
3. 108 Brinster Matthias 1997 D WSV DJK Rastbüchl 00:32:26,9 13.
4. 107 301200236 Jung Johannes 1997 A NTS Salzkammergut 00:34:01,9 25.
5. 110 Schuster Julian 1996 A SU Raika Zwettl 00:35:11,9 33.
6. 112 309700168 Schwentner Manuel 1996 A SU einDruck Eidenberg 00:35:33,5 34.
7. 109 306702300 Gahleitner Tobias 1997 A SUB Haderer 00:37:01,2 41.
8. 102 Kabas Sebastian 1997 A RV Friesen 00:38:00,9 46.
9. 103 Beicht Markus 1997 A RV Friesen 00:38:15,7 47.

10. 105 Kreitmeier Lukas 1996 A WRC Pirat 00:40:25,6 53.
11. 104 Hauser Markus 1997 A RV Friesen 00:45:57,0 57.

Junioren, Allg. Klasse weiblich, 12,5 km
1. 117 Ritzer Raphaela 1994 A WSV Schwoich 00:32:53,7 1.
2. 114 Gattermann Kerstin Mag. 1986 A SC Waldzell 00:34:13,5 2.
3. 119 Altenhuber Louisa 1995 A WRC Lia 00:42:53,5 7.
4. 115 Manoutschehri Anja 1995 A LIA 00:47:21,8 8.
5. 116 Kornhoff Juliana 1994 A WRC Lia 00:47:30,7 9.

Junioren, Allg. Klasse männlich, 12,5km
1. 128 306701741 Stadlbauer Sebastian 1994 A SUB Haderer 00:27:53,6 1.
2. 127 Thier Maximilian 1995 A SU Raika Zwettl 00:28:23,1 2.
3. 126 Schimpl Florian 1992 A SU Raika Zwettl 00:28:38,3 3.
4. 122 Doppelreiter Martin 1994 A SC Waldzell 00:29:57,3 5.
5. 124 Kasberger Stephan 1992 D WSV DJK Rastbüchl 00:31:59,5 10.
6. 123 Fürst Lukas 1994 A Ruderverein Wiking 00:32:55,7 16.
7. 134 Bindl Paul 1994 A SUB Haderer 00:33:37,3 20.
8. 183 Grömer Philipp 1991 A Andorf 00:34:01,2 24.



Rang St.Nr. ÖSV-Code Name Jahrg. VBD Verein Zeit Gesamtrang

9. 121 Seidl Christoph 1992 A STAW Wien 00:34:14,8 27.
10. 132 Fuchs-Eisner Michael 1995 A SUB Haderer 00:35:01,6 30.
11. 125 Hölzl Michael 1988 A RC Intersport Pötscher 00:35:08,6 32.
12. 130 3097 Schneckenleitner Franz 1991 A SU einDruck Eidenberg 00:36:10,2 36.
13. 133 Schmölzer Jakob 1995 A RV Friesen 00:37:33,1 43.
14. 131 Deutsch Oliver 1985 A Team Barbarahof 00:39:12,5 50.

44.
AK I - weiblich, 12,5 km

1. 138 309700167 Kitzmüller Monika 1982 A SU einDruck Eidenberg 00:36:58,6 4.

AK I - männlich, 12,5 km
1. 184 Grabmeier Horst 1983 D WSV DJK Rastbüchl 00:30:59,9 8.
2. 141 306701118 Pröll Georg 1975 A SUB Haderer 00:31:49,6 9.
3. 143 Nigl Klaus 1975 A SUB Haderer 00:32:04,6 11.
4. 147 Leitner Manfred 1976 A SUB Haderer 00:33:49,7 23.
5. 140 Gierlinger Stefan 1981 A SUB Haderer 00:34:07,6 26.
6. 139 Oberngruber Bernhard 1977 A Sarleinsbach 00:34:51,6 29.
7. 145 Atzlesberger Florian 1977 A Radsport St. Johann 00:35:07,3 31.
8. 142 Hehenberger Ralph 1979 A SU Hofkirchen 00:37:10,7 42.
9. 146 Pilz Johannes 1983 A WRC Pirat 00:37:55,8 45.

10. 144 Lehner Markus 1977 A Union Kollerschlag 00:39:26,3 51.
11. 180 Lehner Michael 1977 A RC Kiberg 00:41:08,1 55.

AK II - weiblich, 12,5 km
1. 177 Enzenhofer Gertraud 1970 A SU einDruck Eidenberg 00:40:36,1 5.
2. 149 Reitinger Maria 1965 A Walding 00:42:48,0 6.

AK II - männlich, 12,5 km
1. 178 Enzenhofer Gerhard 1966 A SU einDruck Eidenberg 00:30:43,3 6.
2. 158 3097 Mold Alwin 1970 A SU einDruck Eidenberg 00:30:55,8 7.
3. 157 Fuchs-Eisner Klaus 1964 A SUB Haderer 00:32:31,1 14.
4. 154 Gahleitner Markus 1973 A Union Öpping 00:33:03,8 17.
5. 152 Löffler Josef 1969 D WSV DJK Rastbüchl 00:33:39,0 21.
6. 151 Lauß Ernst 1964 A SUB Haderer 00:34:41,6 28.
7. 153 Apfolter Heinz 1967 A Radsport St. Johann 00:36:08,2 35.
8. 181 Praher Stefan 1964 A Union Rohrbach 00:37:46,4 44.
9. 155 Thaller Gerald 1970 A Aigen 00:38:29,0 48.

10. 160 Bäck Reinhold 1965 A Union Kollerschlag 00:39:12,1 49.
11. 161 Öller Peter 1973 A Union Julbach 00:40:16,1 52.
12. 159 Pernkopf Jochen 1973 A Askö Tri Linz 00:40:29,7 54.

AK III - weiblich, 12,5 km
1. 163 Schiffer Andrea 1958 A USC St. Leonhard 00:48:01,2 10.

AK III - männlich, 12,5 km
1. 185 Hinterhölzl Karl 1961 A U.W. St. Stefan 00:32:47,2 15.
2. 169 309700134 Hofstätter Josef 1963 A SU einDruck Eidenberg 00:33:24,9 18.
3. 176 Mindl Alfred 1963 D SV Hutthurm 00:33:30,1 19.
4. 182 Fehrer Franz 1959 D Ski & Bike Deggendorf 00:33:49,2 22.
5. 166 Domberger Herbert 1960 A UVB Hinzenach 00:36:31,6 39.
6. 164 Kastl Siegfried 1956 A SUB Haderer 00:36:56,7 40.
7. 168 Wohlstreicher Johann 1956 D SC Jochenstein 00:42:07,3 56.

AK IV - männlich, 12,5 km
1. 173 Hemetsberger Franz 1950 A SC Ampflwang 00:36:29,5 37.
2. 175 Ritzer Heinz 1952 D SC Jochenstein 00:36:29,9 38.

AK V - männlich, 12,5 km
1. 186 Bogner August 1940 A Union Ulrichsberg 01:07:33,3 58.

Junioren, Allg. Klasse weiblich, 25 km
1. 301 Koblmüller Sandra 1990 A Haderer Sports Team 01:13:27,3 3.

Junioren, Allg. Klasse, männlich, 25 km
1. 306 Liederer Jan-Merlin 1988 A WSV Ramsau 00:54:22,6 3.
2. 305 Enzenhofer Matthias 1994 A SU Raika Zwettl 01:01:23,7 14.
3. 303 Nesvadba Petr 1986 CZ Ski Klub Vysoké 01:02:11,2 16.
4. 304 Pirklbauer Bernhard 1986 A Radteam Leopoldschl. 01:07:02,7 30.
5. 352 Vasold Peter 1989 A Sport Vasold 01:07:08,7 31.
6. 302 Stöckl Anton 1992 A Stöckl Racing 01:10:23,3 36.



Rang St.Nr. ÖSV-Code Name Jahrg. VBD Verein Zeit Gesamtrang

AK I - weiblich, 25 km
1. 308 Birnböck Silvia 1977 D FC Rinchnach 01:03:47,4 1.
2. 358 Ritter Martina 1982 A Union Bad Leonfelden 01:07:07,6 2.
3. 307 Zobl Anita 1983 A RC Arbö SK Vöest 01:45:06,1 4.

AK I - männlich, 25 km
1. 312 Hoffmann Christian 1974 A Fischer Racing Team 00:52:55,1 1.
2. 316 302200145 Keplinger Markus 1981 A Union Bad Leonfelden 00:54:19,1 2.
3. 317 302200117 Schwarz Andreas 1976 A Union Bad Leonfelden 00:54:23,7 4.
4. 311 306702415 Rothberger Markus 1977 A SUB Haderer 00:56:30,5 5.
5. 351 Laher Leopold 1983 A TSU Waldmark 00:57:57,5 6.
6. 310 3150079 Suchý Jiri 1976 CZ FEL Praha 01:01:06,7 13.
7. 313 Trautner Roland 1982 A SUB Haderer 01:03:32,0 19.
8. 309 Gattermann Mark DI 1982 A SC Waldzell 01:03:38,2 20.
9. 319 Kaineder Christian 1976 A SV Hellmonsödt 01:06:20,9 27.

10. 314 Resch Christoph 1980 A Union Klaffer 01:12:26,7 38.
11. 315 302200422 Pömer Joachim 1981 A Union Bad Leonfelden 01:13:15,3 40.
12. 318 Gregar Martin 1978 CZ Lysá nad Labem 01:14:48,8 42.

AK II - männlich, 25 km
1. 328 302200104 Pytlik Robert 1972 A Union Bad Leonfelden 00:57:57,8 7.
2. 357 Starlinger Christian 1972 A Union Öpping 00:59:37,8 8.
3. 355 Hötzmannseder Christian 1969 A Ergmed 00:59:51,4 9.
4. 331 309700104 Schwentner Christian 1969 A SU einDruck Eidenberg 01:00:01,2 10.
5. 323 Schaubmayr Günter 1965 A Union Öpping 01:00:03,4 11.
6. 332 309700089 Möllinger Peter 1970 A SU einDruck Eidenberg 01:02:13,3 17.
7. 334 Kerschbaumer Thomas 1966 A USC St. Leonhard 01:05:48,2 24.
8. 353 Vasold Thomas 1972 A Sport Vasold 01:05:49,9 25.
9. 320 Klement Ulrich 1972 A SC Nordwald 01:07:14,3 32.

10. 333 Langhans Roland 1968 D Run+Race 01:07:21,1 33.
11. 321 Schulner Hermann 1973 A SC Nordwald 01:07:49,1 34.
12. 330 Langsteiner Rudolf 1965 A USC St. Leonhard 01:13:01,1 39.
13. 329 Gahleitner Gerhard 1971 A SV Hellmonsödt 01:14:40,7 41.
14. 325 Schiffer Michael 1966 A USC St. Leonhard 01:23:13,6 45.
15. 327 Aps Rudi 1966 B WTC Vercadi 01:39:16,7 47.

AK III - männlich, 25 km
1. 336 Gattermann Franz 1955 A SC Waldzell 01:00:32,2 12.
2. 338 Vejnar Josef 1957 CZ Ski Klub Vysoké 01:01:27,1 15.
3. 342 Humenberger Max 1961 A Union Öpping 01:03:20,9 18.
4. 344 Hueber Reinhold 1962 A Union St. Martin 01:03:41,4 21.
5. 335 Rathbauer Joachim 1959 A 2 Rad Sturm 01:03:47,4 22.
6. 340 Schimpl Karl 1963 A SU Raika Zwettl 01:05:00,2 23.
7. 339 Leitner Robert 1960 D WSV DJK Rastbüchl 01:06:16,0 26.
8. 343 Katzmayer Johann 1958 A SV Hellmonsödt 01:06:25,1 28.
9. 341 3097 Eder Ewald 1956 A SU einDruck Eidenberg 01:09:41,5 35.

10. 356 Lehner August 1963 A Enzenkirchen 01:10:27,8 37.
11. 354 Schoissengeier Alois 1961 A Oberneukirchen 01:15:27,8 43.
12. 337 Weichenberger Johannes 1958 A Linz AG Sport 01:31:37,8 46.

AK IV - männlich, 25 km
1. 346 Allerstorfer Johannes 1953 A Union Öpping 01:06:33,8 29.
2. 347 Schönberger Josef 1952 A UTC St. Martin 01:15:31,2 44.

Aus dem KR-Protokoll
Gemeldet: 235
Nicht am Start (NAS): 25

2 Lang Leonie 2006 WSV DJK Rastbüchl
6 Löffler Michaela 2005 WSV DJK Rastbüchl

215 Hultsch Konrad 2001 Ruderverein Wiking
220 Keplinger Patrick 2001 Union Bad Leonfelden
240 Lang Nikolas 2000 WSV DJK Rastbüchl
101 Kreutzer Julian 1996 Kreutzer pro floor
113 Koblmüller Florian 1997 SU einDruck Eidenberg
118 Edelbauer Sandra 1992 Union Bad Leonfelden
120 Niggas Sebastian 1990 Kreutzer pro floor
129 Schwentner Mathias 1985 SU einDruck Eidenberg
135 Sokol Cyril 1986 Sokol
136 Endlicher Julian 1992 WRC Pirat



Rang St.Nr. ÖSV-Code Name Jahrg. VBD Verein Zeit Gesamtrang

148 Schell Katharina 1972 Wien
150 Reifenmüller Mario 1965 TSU Waldmark
156 Spießl Robert 1969 Ski & Bike Deggendorf
162 Haider Anna 1956 Union Liebenau
165 Hones Sepp 1954 Union Liebenau
170 Wolkerstorfer Herbert 1954 SU einDruck Eidenberg
171 Hierschläger Anton 1954 SU einDruck Eidenberg
172 Saller Ludwig 1956 SV Kollnburg
174 Hiess Rudolf 1950 ULC St. Leonhard
324 Fuchs Thomas 1971 SV Finsterau
326 Pfarrhofer Martin 1971 SV Gallneukirchen
349 Reingruber Kurt 1951 RC Dana Pyhrn-Priel
350 Humenberger Hubert 1951 Union Öpping

167 Kern Herbert 1960 GC Böhmerwald
322 Sigl Max 1972 Ski & Bike Deggendorf
345 Schraml Joachim 1956 Großraming
348 Roßgotterer Rudolf 1951 Ruhstorf

Somit in der Wertung: 206

Schneetemperatur
Lufttemperatur
Bewölkt

Nicht im Ziel (4)

3,5° Grad
3,0 ° Grad



Rang St.Nr. Name Jahrg. Verein Zeit

1 300 Lauß Jakob 1996 Jatole 00:50:28,0
1 300 Lauß Thomas 1989 Jatole 00:50:28,0
1 300 Stadlbauer Lena 1997 Jatole 00:50:28,0

2 297 Endlicher Julian 1992 WRC Pirat 00:55:59,0
2 297 Becker Fabio 1988 WRC Pirat 00:55:59,0
2 297 Dully Michael 1988 WRC Pirat 00:55:59,0

3 299 Sidor Josef 1963 Raiffeisenbank 00:59:39,4
3 299 Weissenberger Peter 1965 Raiffeisenbank 00:59:39,4
3 299 Seidl Martin 1971 Raiffeisenbank 00:59:39,4

4 298 Leitner Gerhard 1957 Gemeinde Aigen 01:04:51,8
4 298 Fuchs Horst 1964 Gemeinde Aigen 01:04:51,8
4 298 Fischer Walter 1963 Gemeinde Aigen 01:04:51,8

V O L K S L A N G L A U F am 2.2.2014
DREIERSTAFFEL



1. 114 304600311 Gattermann Kerstin Mag. 1986 A SC Waldzell 00:34:13,5
2. 138 309700167 Kitzmüller Monika 1982 A SU einDruck Eidenberg 00:36:58,6
3. 177 3097 Enzenhofer Gertraud 1970 A SU einDruck Eidenberg 00:40:36,1

1. 316 302200145 Keplinger Markus 1981 A Union Bad Leonfelden 00:54:19,1
2. 317 302200117 Schwarz Andreas 1976 A Union Bad Leonfelden 00:54:23,7
3. 311 306702415 Rothberger Markus 1977 A SUB Haderer 00:56:30,5
4. 351 313200045 Laher Leopold 1983 A TSU Waldmark 00:57:57,5
5. 328 302200104 Pytlik Robert 1972 A Union Bad Leonfelden 00:57:57,8
6. 331 309700104 Schwentner Christian 1969 A SU einDruck Eidenberg 01:00:01,2
7. 336 304600310 Gattermann Franz 1955 A SC Waldzell 01:00:32,2
8. 305 3097 Enzenhofer Matthias 1994 A SU Raika Zwettl 01:01:23,7
9. 332 309700089 Möllinger Peter 1970 A SU einDruck Eidenberg 01:02:13,3

10. 309 3046 Gattermann Mark DI 1982 A SC Waldzell 01:03:38,2
11. 341 3097 Eder Ewald 1956 A SU einDruck Eidenberg 01:09:41,5
12. 315 302200422 Pömer Joachim 1981 A Union Bad Leonfelden 01:13:15,3

Landesmeisterschaft Damen - 15 km

Landesmeisterschaft Herren - 30 km
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